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Światowy Szczyt Laureatów Pokojowej Nagrody Nobla: Lancia dedykuje film Aung San Suu Kyi 

Przewodnim tematem szczytu jest „Obalanie nowych murów i budowanie mostów dla Świata bez przemocy". W tym
roku Szczyt odbywał się w Berlinie, dzień po uroczystościach związanych z 20-leciem zburzenia muru berlińskiego.
Spotkało się tu wielu laureatów Pokojowej Nagrody Nobla oraz różne osobistości aktywnie działające na scenie
międzynarodowej, które zaangażowane są w walkę o obalanie wszelkich murów, zarówno fizycznych, jak i
kulturowych.

Obecni to Laureaci Pokojowej Nagrody Nobla, między innymi: Lech Wałęsa, Michaił Gorbaczow, Frederik Willem De
Klerk, Muhammad Yunus, Mairead Corrigan Maguire, Betty Williams, a także wielu gości honorowych, jak na
przykład Przewodniczący Komisji Europejskiej José Manuel Barroso, Annie Lennox oraz inni.

Zamiarem Lancii było wsparcie Szczytu swoją obecnością oraz udostępnieniem swojego sztandarowego produktu -
Lancii Delty. Marka Lancia chciała też być blisko Laureatów Nagrody Nobla, by oddać także swój kolejny istotny głos
w uniwersalnym apelu dotyczącym wolności.

Aby podkreślić wymowę swojej obecności, Marka przygotowała imponująca scenografię w tle sceny Szczytu:
symboliczny fragment muru berlińskiego rozbijany siłą przekazu byłego prezydenta Afryki Południowej Nelsona
Mandeli, który wyświetlono na ogromnym ekranie umieszczonym na środku instalacji. Przekaz ten przywódca
południowoafrykański przygotował specjalnie dla tejże właśnie inicjatywy Lancii. Towarzyszą mu wzruszające
obrazy, opowiadające historię barier zburzonych dzięki pragnieniu niezależności wyzwolenia.

Podobnie jak w roku poprzednim Lancia postanowiła przygotować film, aby nagłośnić sprawę Aung San Suu Kyi,
Laureatki Pokojowej Nagrody Nobla z 1991, interpretując w ten sposób wspólne pragnienie obalenia murów Jej
więzienia - zarówno muru z cegieł w Birmie, jak też muru milczenia, który zbyt często uniemożliwia Jej opowiedzenie
Swej historii.

Przekaz jest poświęcony Aung San Suu Kyi, stanowiącej wybitny przykład Osoby, której odmówiono prawa do
wolności osobistej i swobody politycznej.

Trwający 30 sekund film został po raz pierwszy wyświetlony podczas Szczytu w obecności burmistrza Berlina,
Laureatów Pokojowej Nagrody Nobla oraz wielu innych postaci świata polityki, kultury i show-biznesu. Zostanie
pokazany też międzynarodowej prasie w Lancia Café na Friedrichstraße 182, od dwóch lat służącej jako sala
wystawowa marki w niemieckiej stolicy.

- Film, który dzisiaj przedstawiamy, powiedział Oliver Francois, Dyrektor Generalny firmy Lancia Automobiles, został
nakręcony na cześć wszystkich, którzy ryzykują swoje życie, aby zmienić świat na lepsze. W szczególności mam na
myśli Osoby, które są w dalszym ciągu więzione, tak jak Aung San Suu Kyi. Cele producenta samochodów oraz tych,
którzy walczą o pokój i o zburzenie wszelkiego rodzaju murów, mogą być wspólne i zostać razem osiągnięte, jeżeli
wszyscy będą chcieli wykorzystać swój potencjał i siłę wizerunku, aby przekazać odważny i sprawiedliwy komunikat.
Mocno w to wierzymy. My pracownicy Lancii chcemy coś zmienić".

W projekt Lancii zaangażowało się wiele różnych międzynarodowych sieci telewizyjnych oraz osobistości ze świata
globalnych mediów, które wyświetlą wspomniany film.

Zdjęcia z uroczystości są dostępne na http://www.lanciapress.pl zaś film na
www.thenewsmarket.com/FiatGroupAutomobiles

Film:

"Możliwym jest budowanie murów, które oddzielają miasto od miasta, kraj od kraju, naród od narodu.
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Jednak niemożliwym jest zbudowanie muru, który oddziela człowieka od jego wolności...
Dlatego, że wolność zawsze znajdzie drogę, aby stworzyć pokój.
Ten film dedykowany jest Aung San Suu Kyi.
Wciąż uwięzionej za murem milczenia."

Oto sugestywne słowa towarzyszące krótkiemu filmowi, którego pierwsze sceny przedstawiają Bramę Brandenburską,
aby następnie ukazać obraz muru berlińskiego - tych jego fragmentów, które wciąż istnieją i są świadkami historii,
której nie można zapomnieć. Samochody Lancia Delta towarzyszą nam w tej podróży, kończącej się przed Ratuszem
niemieckiej stolicy, w którym odbywa się Szczyt.

Pod Ratuszem, jeden po drugim, mężczyźni i kobiety będący symbolami pokoju i walki przeciw wszelkim formom
opresji i przemocy, jak Michaił Gorbaczow, Lech Wałęsa, Fredrik Willem de Klerk oraz Muhammed Yunus, wychodzą
z samochodów.

Kiedy muzyka osiąga emocjonalne crescendo odkrywamy, że jedna z Lancii Delta różni się od pozostałych - jest biała.
Naprzeciw niej stoi mur berliński, który, nie tylko dla narodu niemieckiego, jest symbolem odebranej wolności. To
bariera, którą samochód burzy, zmieniając wybuch w stado frunących białych gołębi, uniwersalny symbol pokoju.

Także ten samochód pokonuje wzniesienie Ratusza, ale, kiedy otwierają się tylne drzwi, widzimy, że siedzenie jest
puste: kogoś brakuje. Brakuje Aung San Suu Kyi, wciąż będącej więźniem we własnym kraju.

Również w tym roku kierownictwo Lancii stworzyło ów projekt we współpracy z organizatorami Szczytu.

Cały proces twórczy, prawdziwy przykład „błyskawicznej produkcji", został sfinalizowany przez Grupę Armando
Testa, która zajęła się wszystkimi kwestiami jej realizacji. Agencja ta od dłuższego czasu stanowi siłę napędową
kampanii Lancii. Zrealizowanie tego projektu, przy wsparciu przedsiębiorstwa produkcyjnego Little Bull, zajęło jej
niecałe dwa dni.

Zmieszczenie się w tak ograniczonym czasie produkcji, który był wynikiem unikatowego charakteru wydarzenia, było
możliwe dzięki skrupulatnemu odwzorowaniu kadru - muru berlińskiego - za pomocą stołów i rysunków, jak też dzięki
specjalnej organizacji ustalonej przez reżysera, który był wyjątkowo elastyczny, oraz dzięki zastosowaniu technik
typowych dla reportażu dziennikarskiego, a to wszystko na kilka dni przed ceremonią.

Film jest transmitowany we Włoszech i w Europie od 12 listopada.

Internet: Your Face For Freedom
Lokalizacja: www.YourFaceForFreedom.org.
Miejsce spotkania: Facebook.com, jeden z najpopularniejszych portali społecznościowych.
Data: 10 grudnia 2009.

12 listopada 2009 r. Lancia rozpoczęła inicjatywę pod hasłem „Your Face For Freedom" („Twoja Twarz Dla
Wolności"), której celem jest stworzenie akcji online, fenomenu o bardzo dużym zasięgu i znaczeniu, a to dzięki
wsparciu każdego, kto pragnie razem z Lancią, poprzez drobny gest, wesprzeć kampanię na rzecz wolności dla
birmańskiej Laureatki Pokojowej Nagrody.

Aby przekazać innym ten ważny apel o wolność wystarczy po prostu skopiować na powyższy adres zdjęcie
umieszczone na swoim profilu w Facebooku i opatrzyć je hasłem „Aung San Suu Kyi Free Now" („Aung San Suu Kyi
Wolna Od Zaraz") przed 10 grudnia 2009, kiedy to odbędzie się oficjalna ceremonia wręczenia Pokojowej Nagrody
Nobla.

Poparcie tej inicjatywy będzie widoczne zarówno na portalu Facebook, jak i na stronie YourFaceForFreedom.org, na
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której na tzw. Wall For Freedom (Ścianie dla Wolności) zostaną opublikowane wszystkie zdjęcia z profili na
Facebooku uczestników akcji, którzy udzielili swego bezpośredniego wsparcia.

Fiat Auto Poland

strona 3 / 3


